
店舗一覧� 2025年8月1日現在

中国ろうきんのネットワーク

TOTTORI

鳥 取

〒682-0804　倉吉市東昭和町286-2　
TEL（0858）23-2441

倉
吉
支
店（
店
番
号
6
8
3
）

●●

至
三
朝厚生

病院

至市内

中
部
総
合
事
務
所

バイパス

郵便局

バス停
厚生病院前

〒692-0022　安来市南十神町18-1　
TEL（0854）22-1525

●
ホテルひさご家

国道9号

至米子至松江

中　海

安来駅

安
来
支
店（
店
番
号
6
7
3
）

〒699-1332　雲南市木次町木次468-6　
TEL（0854）42-2121

●

斐
伊
川

チェリヴァホール

至
備
後
落
合

至
松
江

木
次
駅

雲
南
支
店（
店
番
号
6
8
5
）

SHIMANE

島根

〒697-0024　浜田市黒川町123-9　
TEL（0855）22-0431

浜
田
支
店（
店
番
号
6
7
5
）

●●

●
●

●

●●●

浜田駅

浜田川

シティパルク キヌヤ

石見公民館

中国電力

大阪王将
セブンイレブン

浜田ワシントン
ホテル

石央文化ホール

〒698-0025　益田市あけぼの西町12-6　
TEL（0856）22-0196

●
●

●

至浜田

国道191号

益田駅

市役所
旧益田支店

市民学習センター

国
道
9
号

益
田
支
店（
店
番
号
6
7
7
）

〒700-0086　岡山市北区津島西坂1-4-18　
TEL（086）252-6111

岡
山
支
店（
店
番
号
6
9
3
）

●岡山大学

至総社 ●

●

済生会
病院

国道53号バイパス

●

国道180号
岡
山
駅

岡山商大

県総合グラウンド

〒700-0925　岡山市北区大元上町1-11
岡山西支店 TEL（086）242-2411
ローンセンター岡山西 0120-38-4160

岡
山
西
支
店（
店
番
号
6
9
6
）

野田地下道

●
●

至倉敷 至岡山駅
旧R-2

G.S
オートバックス

ローソン

至
児
島

大元
中央公園

大元
小学校

●●

●

●

G.S

●

小坂耳鼻咽喉科

G.S●

〒710-0836　倉敷市沖289-7
倉敷支店 TEL（086）422-6141
ローンセンター倉敷    0120-53-4160

●

●

●

ローソン

老松西

沖

ハローズ

マルナカ
至倉敷駅

Honda Cars

国道429 号（旧国道2号）

県道60号

●

倉
敷
支
店（
店
番
号
6
9
7

）

〒712-8061　倉敷市神田2-11-2　
TEL（086）446-2552

水
島
支
店（
店
番
号
7
0
9
）

●

●●●

●

●

郵
便
局

第一病
院

ホームセンター
ダイキ

コ
ス
モ
ス

赤澤屋
ガソリン
スタンド

●

セブン
イレブン

協同病院

ド
ラ
ッ
グ
ス
ト
ア

〒706-0011　玉野市宇野8-3-8
TEL（0863）31-5331

玉
野
支
店（
店
番
号
6
9
5
）

国道30号
エディオン●

玉野警察署
●

玉野市役所●
天満屋
ハピータウン

● ●

●
●

鶴山ホテル

●

中国自動車道

東津山

津山
自動車学校

消防署
津山警察署

●
国道53号

〒708-0822　津山市林田821-3　
TEL（0868）22-7168

津
山
支
店（
店
番
号
7
0
1
）

KANDA

OKAYAMA

岡山

★
土
曜
日
営
業
店

★
土
曜
日
営
業
店

〒716-0062　高梁市落合町近似267-27
TEL（0866）23-1112

● ●

●

●

●

●

●

●

●

商工会議所

消防署

市役所第二庁舎

県庁分舎

市民
体育館

市役所

高梁労館

天満屋
ハピータウン

郵便局

備
中
高
梁
駅

備
中
支
店（
店
番
号
7
0
5
）

35 DISCLOSURE 2025



〒723-0014　三原市城町1-2-1
TEL（0848）62-4128

至岡山

三原港
フェリーターミナル

国道185号

三原駅
ペアシティ三原西館１階

三
原
支
店（
店
番
号
7
1
7
）

●三原市立中央図書館
●三原国際
ホテル

〒739-0621　大竹市港町1-1-20
TEL（0827）57-7780

大
竹
支
店（
店
番
号
7
1
5
）

至大竹 至玖波

至岩国 至広島

●

●
●

大竹市役所

ゆめタウン
エディオン

HIROSHIMA

広島

〒732-0827　広島市南区稲荷町1-14
本店営業部 TEL（082）261-6411
ローンセンター広島中央 0120-36-4160

本
店
営
業
部（
店
番
号
7
1
2

）

至岡山

至宇品

広島駅

稲荷町
電停

駅
前
通
り

猿猴川

〒734-0064　広島市南区小磯町1-1
TEL（082）281-6391

広
島
東
支
店（
店
番
号
7
1
4
）

●

至広島

マツダ
病院

バス停マツダ前向洋駅前
至
国
道
2
号

至
海
田

向洋駅

「ふれあい会館」内
2階

〒730-0855　広島市中区小網町7-13
広島西支店 TEL（082）292-6711
ローンセンター広島西 0120-39-6311

広
島
西
支
店（
店
番
号
7
2
4
）

広
島
西
支
店

●

●

至
広
島
駅

そごう

土
橋

平和大通り

平和公園

〒728-0012　三次市十日市中2-1-7
TEL（0824）63-4221

三
次
支
店

三
次
支
店（
店
番
号
7
1
3
）

郵便局●

国道183号
●

●

●

至庄原

サン
グリーン

イエロー
ハット

合同庁舎

三次駅

〒729-0141　尾道市高須町5641　
TEL（0848）46-8110

尾
道
支
店（
店
番
号
7
1
9
）

国
道
2
号
線

山
陽
本
線

●
●

●
●

ローソン

ユニクロ
タイヤ館

トヨタ

東尾道駅
至福山

〒726-0013　府中市高木町366-2
TEL（0847）45-7511

府
中
支
店（
店
番
号
7
2
3
）

●

●

天満屋

県道

国道486号

バス停

府中市役所

砂川

至
福
山

府中駅 鵜飼駅

〒737-0046　呉市中通1-4-24　
TEL（0823）21-6247

呉
支
店（
店
番
号
7
1
6
） ●

国道31号
至広島

駅駐車場
バス停等

堺橋

昭和橋

亀山橋

中通一丁目
バス停

ビューポートくれ
呉駅

〒721-0973　福山市南蔵王町4-5-18 　
福山支店 TEL（084）925-3810
ローンセンター福山 0120-60-8620

●

●

カメラのキタムラ

広島県労働会館
「みやび」内

洋服のはるやま

東城分かれ交差点
国道2号

国
道
1
8
2
号

至岡山

至東城
　／福山東IC

至広島

福
山
支
店（
店
番
号
7
2
2

）

〒745-0056　周南市新宿通2-20　
徳山支店 TEL（0834）21-2128
ローンセンター徳山　 0120-62-4160

徳
山
支
店（
店
番
号
7
4
5
）

●

●至防府

市役所

代々木公園

県道下松新南陽線
（旧国道2号）

徳山駅

YAMAGUCHI

山 口 山
口
支
店（
店
番
号
7
4
2
）

〒753-0076　山口市泉都町7-8　
TEL（083）920-5200

●

YAB
●

●
県道204 号（旧国道9号）

山
口
市
民
会
館

●
郵
便
局

中
国
電
力

Ｎ
Ｔ
Ｔ
● ●

●NHK●

山口情報芸術センター

済生会
山口総合病院

県
道
21
号

至
防
府

〒740-0016　岩国市三笠町3-1-1　
TEL（0827）21-7335

岩
国
支
店（
店
番
号
7
4
3
）

至
岩
国
駅

● ●

●

東
小
学
校

東中学校●

シンフォニア岩国

ザ・ビッグ

〒744-0012　下松市北斗町1-10
TEL（0833）41-1770

下
松
駅

●

●●

下松
小学校

下松中学校神社

下
松
支
店（
店
番
号
7
4
4
）

〒747-0037　防府市八王子1-8-18
防府支店 TEL（0835）22-1863
ローンセンター防府　 0120-46-4160

防
府
支
店（
店
番
号
7
4
6
）

防府商工高●

イオン●

県道54号（旧国道2号）

●

● ●

ベルコ
シティホール

アパホテル
GS

防府駅

至小郡 至徳山

〒756-0091　山陽小野田市日の出1-10-12　
TEL（0836）83-2268

小
野
田
支
店（
店
番
号
7
4
9
）

●

●

至下関
市役所

至宇部
国道190号

交番

●セブンイレブン

小野田駅

★
土
曜
日
営
業
店

★
土
曜
日
営
業
店

〒721-0927　福山市大門町津之下1580-17　
TEL（084）940-3939

鋼
管
町
支
店（
店
番
号
7
2
9
）

至福山駅 国道2号

JFE津之下門

至大門

入
江
大
橋

バスタ
ーミナ

ル

鋼管
道路

36DISCLOSURE 2025

中
国
ろ
う
き
ん
の
概
要

2
0
2
4
年
度

ハ
イ
ラ
イ
ト

中
国
ろ
う
き
ん
の

事
業
概
況

商
品
の
ご
案
内

中
国
ろ
う
き
ん
の

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

ろ
う
き
ん
の

理
念
と
基
本
姿
勢

中
国
ろ
う
き
ん
の

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク



ATM一覧� 2025年8月1日現在

（注）1月1日～1月3日は休止となる場合があります。

◦◦鳥取県
地域 設置場所 機種 平　日 土曜日 日曜日 祝　日
鳥取市 鳥取支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

倉吉市 倉吉支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
海田西町日ノ丸自動車 ATM 9:00 20:00 9:00 17:00 9:00 17:00 9:00 17:00

米子市 米子支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
境港市 境港市役所 ATM 9:00 19:00 9:00 17:00

◦◦島根県
地域 設置場所 機種 平　日 土曜日 日曜日 祝　日

松江市

松江支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
乃木 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
松江市立病院 ATM 9:00 19:00
島根県庁 ATM 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00
松江市役所 ATM 8:30 17:00
自治労会館 ATM 8:45 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

安来市 安来支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
雲南市 雲南支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

出雲市
出雲支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
出雲市役所 ATM 9:00 18:00
出雲市役所平田行政センター ATM 8:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

大田市 大田出張所 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
大田市役所 ATM 9:00 18:00

江津市 江津市役所 ATM 8:45 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
浜田市 浜田支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
益田市 益田支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

◦◦岡山県
地域 設置場所 機種 平　日 土曜日 日曜日 祝　日

岡山市
岡山支店 ATM 8:45 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
岡山西支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
岡山東支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

玉野市 玉野支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
三井生協本部 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

倉敷市
倉敷支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
水島支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
天満屋ハピータウン児島店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

久米郡 柵原久木 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00

津山市 津山支店 ATM 8:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
津山市役所 ATM 9:00 18:00

新見市 NTT新見 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
高梁市 備中支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
備前市 マックスバリュ備前店 ATM 9:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

引出し、残高照会、預入れ、振込みの取引をご利用いただけます。ATM

37 DISCLOSURE 2025



◦◦広島県
地域 設置場所 機種 平　日 土曜日 日曜日 祝　日

広島市

本店営業部 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
ワークピア広島 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
広島東支店 ATM 8:00 21:00 9:00 17:00 9:00 17:00 9:00 17:00
広島西支店 ATM 8:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
広島電鉄支部会館 ATM 8:00 20:00 9:00 17:00 9:00 17:00 9:00 17:00
広島県庁 ATM 8:45 18:00
こくみん共済 coop会館 ATM 8:45 19:00 9:00 19:00
コープ高陽 ATM 9:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
イズミはなわ可部中央店 ATM 8:45 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

呉市

呉支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
広駅 ATM 8:45 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
呉市役所 ATM 8:45 18:00 8:45 18:00 8:45 18:00 8:45 18:00
コープ焼山 ATM 9:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

竹原市 藤三竹原ショッピングセンター ATM 8:45 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
三原市 三原支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

尾道市

尾道支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
尾道市役所因島総合支所 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
フレスタ因島店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
因島出張所 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

福山市

福山支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
鋼管町支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
沖野上 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
福山市役所 ATM 9:00 18:00

府中市 府中支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

三次市 三次支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
フレスポ三次プラザ ATM 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00

庄原市 ザ・ビッグ庄原店 ATM 8:00 20:00 8:00 20:00 8:00 20:00 8:00 20:00
東城 ATM 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

大竹市 大竹支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
廿日市市 ゆめタウン廿日市 ATM 9:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
東広島市 西条支店 ATM 8:00 21:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

◦◦山口県
地域 設置場所 機種 平　日 土曜日 日曜日 祝　日

山口市
山口支店 ATM 8:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
山口県庁 ATM 8:45 18:00
山口市小郡総合支所 ATM 9:00 19:00 9:00 19:00

岩国市 岩国支店 ATM 8:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
岩国市役所 ATM 8:45 18:00

柳井市 柳井出張所 ATM 8:45 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
光市 イオン光店 ATM 9:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

下松市 下松支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
周南市 徳山支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
防府市 防府支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

宇部市 宇部支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
宇部市役所 ATM 9:00 18:00

美祢市 美祢市民会館 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
山陽小野田市 小野田支店 ATM 8:00 20:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

下関市 下関支店 ATM 8:45 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00
萩市 萩支店 ATM 8:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

長門市 フジ長門店 ATM 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00

38DISCLOSURE 2025

中
国
ろ
う
き
ん
の
概
要

2
0
2
4
年
度

ハ
イ
ラ
イ
ト

中
国
ろ
う
き
ん
の

事
業
概
況

商
品
の
ご
案
内

中
国
ろ
う
き
ん
の

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

ろ
う
き
ん
の

理
念
と
基
本
姿
勢

中
国
ろ
う
き
ん
の

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク



https://www.chugoku.rokin.or.jp/
中国労働金庫 2025年7月 発行

見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。




